平成 23年 2月 15日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ

代 表 者 名  取締役・代表執行役社長兼 CEO イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

商号の変更および定款の（一部）変更に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 2 月 15 日開催の取締役会において、商号の変更に伴い定款を一部変更することにつき、

平成 23 年 3 月 25 日開催予定の第 10 期定時株主総会で承認されることを条件として、実施する事を決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．商号の変更について

（１）変更の目的

関係会社の増加に伴い、グループとして、一体経営の土壌を造成する目的で社名にグループを付ける。

（２）新商号（英文表記）

   株式会社ジーエヌアイグループ（ＧＮＩ Ｇｒｏｕｐ Ｌｔｄ．）

（３）変更予定日

   平成 23 年 6 月 1日

２．定款変更の一部変更

（１）定款変更の内容

   変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分）

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総 則

（商 号）

第１条 当会社は、株式会社ジーエヌアイと称し、英文

では、ＧＮＩ Ｌｔｄ．と表示する。

第１章 総 則

（商 号）

第１条  当会社は、株式会社ジーエヌアイグループと称

し、英文では、ＧＮＩ Ｇｒｏｕｐ Ｌｔｄ．と表

示する。

附則

第１条（商号）の変更は、平成23年6月1日から実施する。

なお、本附則は、第１条の変更の効力発生後削除

されるものとする。

以  上